关于参加“全国高校慕课（MOOCs）课程开发与微课制作暨骨干教师教学能力提高”研修班（西安）的通知

各系部：

    经个人报名、系部推荐，学院决定选派17名教师（名单附后）于2015年10月23日—10月25日，参加由中国教育技术协会在西安市举办的“全国高校慕课（MOOCs）课程开发与微课制作暨骨干教师教学能力提高”研修班。现将有关事项通知如下：

   1. 要求参加培人员提前了解慕课相关信息，拟好需交流提问的话题，并确定个人培训学习的重点和难点。

   2.培训结束后一周内，提交一份电子版培训总结及培训证书扫描件（照片）于教师发展中心杜悦。

   4.会务费、餐旅费等个人准备，返校后报销（报销前必须提交培训总结和培训证书扫描件或照片）。

本次外出培训分为三组，第一组组长：张碧，第二组长：姜留涛，第三组组长：李兵方。要求组长组织好本组教师参会，负责考勤，并拍摄培训照片，与培训专家建立联系，了解培训专家到我院培训的可行性，拷贝资料等。（一周内将相关资料发教师发展中心杜悦）。

各系部在一个月内组织参培人员在本部门分享培训成果，并将相关照片发教师发展中心杜悦。

附件1：参加培训人员名单

附件2：报到通知书

附件3：日程安排

附件4：研修班通知书

                                      教师发展中心

                                    2015年10月21日

 附件1: 参加培训名单

	姓名
	系部
	职务
	电话（手机）

	第一组
	张碧
	铁工系
	系主任
	13892590855

	陈维英
	铁工系
	课程负责人
	13636787320

	方筠
	铁工系
	课程负责人
	13992373296

	王婷茹
	铁工系
	课程负责人
	18391839010

	周永胜
	铁工系
	教研室主任
	13772738156

	第二组
	姜留涛
	轨道系
	系党总支书记
	13572717726

	赵智军
	思政部
	教师
	15191303536

	李晓艳
	电信系
	教研室主任
	13892307716

	赵丽萍
	道桥系
	教师
	13991670172

	杨勃
	道桥系
	教师
	13689130187

	李科兴
	建筑系
	教师
	15191300995

	第三组
	李兵方
	基础部
	基础课部主任
	15929432801

	王  薇
	基础部
	英语教研室主任
	13572738525

	张灵晓
	机电系
	教师
	18391308817

	黑棣
	机电系
	教师
	15291396228

	罗淑兰
	建筑系
	教师
	13892511069

	裴清福
	电信系
	系办公室主任
	18165136931